PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Página 1111 de 1111

EDITAL Nº 05/2011 – RESULTADO DA PROVA DE DISCURSIVA – PROCURADOR MUNICIPAL  I

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº
01/2010 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o resultado da prova Discursiva dos candidatos aprovados conforme
o Edital de Abertura nº 02/2010.
Art. 2° Quanto ao resultado divulgado da prova Discursiva caberá pedido de recurso, devidamente fundamentado,
das 8h do dia 06/04/2011 até às 23h59min do dia 08/04/2011, observado o horário oficial de Brasília – DF, através

do endereço eletrônico www.fafipa.org/concurso.

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cariacica – ES, 05 de abril de 2.011

Prefeito Municipal